sumario Palarknsi comité quia desierunt esse in Ripacurcia
propí ii comités cum prefatus Episcopus in captivitate jaceret.

Non enim putuit Episcopus resistere sibi vim inferentibus. Is-

to sepulto electus est ab abbatibus Ripacurcie Borrellus et

consecratus est apud Urgellum cujus electio adhuc est scripta

in Urg^llo. Post cujus obitum Arnulfus electus est et conse-

cratus apud Burdegalem et post istum Salomón Rivipollensis

monachus Episcopus fuit, qui quantum potuit melioravit

Episcopatum cum Ranimiro venerabili rege. Cui prefatus rex

Rotam dedit pro heredite jure perpetuo quo ejecto ab Episco-

patu accusatione suorum electus est á pluribus Raymundus
Dalmacius qui astucia et s:mguine et precibus á religioso

domno Sancio rege Episcopus electus ex paupere episcopatum

m -diocrcm, et possuit sedem suam in Rota et vocatu^ est

primus Rotensis Episcopus nanc Episcopi Ripacurciensjs vo-

cabantur. Post cujus obitum lupus fuit sed dimisit Episcopa-

tum nec diu tenere voluit. Ipsius loco electus est dominus Pon-

cius qui Barbastrensis Episcopus dicitur. In diebus ejus capta

est Barbastro et ipse impetravit á duobus Apostolicis Urbano et

Paschas'o et á domino Petro rege Aragoncnsi huic successit

bone memoiie et vite venerabilis Sanctus Raymundus : post

gloriosara mortem cujus Stephanus electus est. Cui nolenti sus-

cipeie Episcopalem consecrationem finita lamen electíone suc-

cessit Petrus Guillelmi monachus Sancti Victoriani qui mortus
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est gladio in'obsidione de Fraga cum inumerabiü multitudine

Xptianorum. pereuncium in bello.

XXXVIÍ.

Bulla Paschalis II. S. Raymundo Barbastren. Episco directa.

Ex Rotensi Cartorario exscripta.

Paschalis Episcopus servus &c. Raymundo Barbastrensi

Episcopo ejusque successoribus canonice substituendis ift perpe-

tuum. Spiritu Domini docente didicimus quia Dóminos trans-

ferí regna et mutat témpora. Ipse quomdam in Hispanis juxta

beneplacitum suum christianorum regna difudit et rursum. per

Saracenorum vel Mohabitarum tiranidem christianorum pecea-

ta juxta sua judicia visitavit. Unde factum est ut Episcopalis

Cathedra quce Ilerdce fuerat in montana transiret in oppidum
Videlicet quod Rota dicitur. Inde rursum inminutis Moabita-
fúm viríbus proprius ílerdamin Barbastre oppidum transfertur.

Speset christianis certior per Dei gratiam nostro tempore facta

est ut IJerden. urbem Domino operante recipiant. Et nos igitur

Domini Dei nostri juditia prosequentes prgescnti decreto cons-